Darbo užmokestis
ŠMTP darbuotojų pareigų pavadinimai, darbuotojų, einančių vienodas pareigas, skaičius ir šias pareigas einančių darbuotojų praėjusių metų vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis, taip pat einamųjų metų praėjusio ketvirčio vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis:
	
	
	
	
	

	
	2017 m.
	2018 m. I ketv.

	[bookmark: _GoBack]Darbuotojų grupės
	Darbuotojų skaičius
	Vidutinis darbo užmokestis, EUR
	Darbuotojų skaičius
	Vidutinis darbo užmokestis, EUR

	Direktorius
	 1
	3311,63
	 1
	2936,84

	Finansininkė
	 1
	neskelbiamas*
	0
	0

	Projektų vadovai
	4
	1429,54
	3
	2105,54

	Verslo konsultantai
	4
	345,96
	4
	193,88

	Administratoriai
	2
	608,09
	1
	neskelbiamas*

	Inovacijų vadybininkė
	1
	neskelbiamas*
	1
	neskelbiamas*

	Konsultantai
	7
	666,08
	2
	216,35

	Technologijų agentas
	1
	neskelbiamas*
	4
	812,93



* Vadovaujantis 2003 m. balandžio 18 d. LRV nutarimu Nr. 480, darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, praėjusių metų vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis ir einamųjų metų praėjusio ketvirčio vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis pateikiami tik gavus jo sutikimą.
Informacijos atnaujinimo data: 2018 m. balandžio 18 d.
